
UCHWAŁA NR XXIX/354/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną gruntów 
stanowiących własność Gminy Miasta Suwałki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych 
strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 282, Dz. U z 2016 r. poz. 1020, 1206 i 2260) Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną gruntów 
stanowiących własność  Gminy Miasta Suwałki o powierzchni 14,6013 ha.

§ 2. Wykaz gruntów, o których mowa w § 1, określa załącznik stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: AE82EF31-D333-4C56-9E1D-DF5A1D385E55. Podpisany Strona 1 z 2



 

 
Załącznik do Uchwały Nr XXIX/354/2017 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

Wykaz gruntów dla których wyraża się zgodę na objęcie Suwalską Specjalną Strefą 

Ekonomiczną 

 

 

Lp. Nr geodezyjny działki Pow. działki w ha Klasa 

gruntu 

Pow. użytku 

gruntowego w ha 

1. 32835/3 8,4894 RV  8,1994 

RVI 0,2900 

2. 32725 1,4300 RV  0,8865 

RVI 0,5435 

3. 32874 1,1761 RIVb 0,2120 

RV 0,9641 

 32879/3 0,9230 N 0,0315 

RV 0,8915 

5. 32889/16 1,7618 RV 1,7618 

6. 32889/10 0,8210 B 0,8210 

RAZEM POW. 14,6013 X 14,6013 

 

Id: AE82EF31-D333-4C56-9E1D-DF5A1D385E55. Podpisany Strona 2 z 2




